

N° CC : 2015500 Y
Régime d'imposition : Réel Simplifié
Centre des Impôts : Port Bouët

Date : 20/03/2024



FACTURE 22 318 D040 / 000209

CLIENT:	OMA LOGISTICS
VILLE	ABIDJAN

DOSSIER N° : CL1AFE240006

DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
LIVRAISON DE COLIS SUR CAMION A GRUE (AZITO-AEROPORT)	1	200 000	200 000

Total HT en F.CFA	200 000
TVA 18%	0
MONTANT TOTAL TTC en FCFA	200 000

Arrêtée la présente facture à DEUX CENT MILLE FRANS CFA



LA COMPTABILITE

UNIVERSAL ROAD Sarl
UNIV/R
07 B.P. 585 ABIDJAN 07



Transport de matériels et des Personnes
Commerce Général - BTP - Import - Export
Négoce - Prestation de services

N° CC : 2015500 Y
Régime d'imposition : Réel Simplifié
Centre des Impôts : Port Bouët

Date : 12/04/2024

FACTURE 22 318 D040 / 000226

Société : OMA LOGISTICS
VILLE ABIDJAN

DESCRIPTION (Désignation /Marchandises)	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	TOTAL
DEPOTAGE DE CONTENEUR 40' N°DOSSIER:CL15FI240098	3	150.000	450.000
DEPOTAGE DE CONTENEUR 40' N°DOSSIER:CL15FI240090	4	150.000	600.000
MAIN D'OEUVRES LOCATION CHARIOT LOCATION TRANSPALETTE			

TOTAL HT 1.050.000
TVA 18% 189.000
TOTAL TTC 1.239.000

Arrête la présente facture à la somme de :

Un Million Deux Cent Trente Neuf Mille francs CFA

LA COMPTABILITE



CC : 2015500 Y
Régime d'imposition : Réel Simplifié
Centre des Impôts : Port Bouët

Date : 28/03/2024

FACTURE 22 318 D040 / **000212**

Société : **OMA LOGISTICS**
VILLE **ABIDJAN**

DESCRIPTION (Désignation /Marchandises)	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	TOTAL
TRANSPORT DES COLIS (AEROPORT - 2PLATEAU/VALON) N°DOSSIER:CL1AFI240174	1	100.000	100.000
TRANSPORT DES COLIS (AEROPORT - SAIPEM) N°DOSSIER:CL1SFI240089/CL1AFI240146	1	70.000	70.000
TRANSPORT DES COLIS (AEROPORT - VRIDI CANAL) N°DOSSIER : CL1AFI240167	1	70.000	70.000

TOTAL HT **240.000**

TVA 18%

TOTAL TTC **240.000**

Arrêté la présente facture à la somme de :

Deux Cent quarante Mille Francs Cfa



LA COMPTABILITE

UNIVERSAL ROAD Sarl
UNIV-R
07 B.P. 585 ABIDJAN 07



Transport de matériels et des Personnes
Commerce Général - BTP - Import - Export
Négoce - Prestation de services

N° CC : 2015500 Y
Régime d'imposition : Réel Simplifié
Centre des Impôts : Port Bouët

Date : 12/04/2024

TVA

FACTURE 22 318 D040 / 000225

N°DOSSIER:CL1DOC240057

Société : OMA LOGISTICS

VILLE ABIDJAN

DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	TOTAL
LIVRAISON DE CONTENEURS 40'SUR AUTO CHARGEUSE (ABIDJAN - BASSAM)	3	300.000	900.000
VITIB (BASSAM)			

TOTAL HT 900.000

TVA 18% 162.000

TOTAL TTC 1.062.000

Arrêté la présente facture à la somme de :

Un Million Soixante Deux Mille francs CFA

LA COMPTABILITE



CC : 2015500 Y

Régime d'imposition : Réel Simplifié

Centre des Impôts : Port Bouët

Date : 04/04/2024

TVA

FACTURE 22 318 D040 / 000217

CLIENT:

OMA LOGISTICS

VILLE

ABIDJAN

N°DOSSIER : CL15FI240098

DESIGNATION	QUANTITE	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
LIVAISSON DES CONTENEURS 40' IMPORT SUR AUTO- CHARGEUSE EN ZONE 1	1	198 000	198 000
LIVAISSON DES CONTENEURS 40' IMPORT SUR REMORQUE EN ZONE 1	2	132 000	264 000
MISE A TERRE/CAMION	2	100 000	200 000
NPSP			



Total HT en F.CFA	662 000
TVA 18%	119 160
MONTANT TOTAL TTC en FCFA	781 160

Arrêtée la présente facture à SEPT CENT QUATRE VINGT UN
MILLE CENT SOIXANTE FRANCS CFA

UNIVERSAL ROAD Sarl
UNIVIR

LA COMPTABILITE

07 B.P. 585 ABIDJAN 07